

**Årsredovisning**  
för  
**Ludmilla Wind AB**

556485-7851

Räkenskapsåret

2022

BESTYRKET KOPIA

*Ch-bella*  
MARTHA-LENA ALMQVIST

UR

Styrelsen för Ludmilla Wind AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet utgöres sedan 1994 av produktion av vindkraft.

Företaget har sitt säte på Gotland.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	424	251	553	524
Resultat efter finansiella poster	388	220	529	472
Soliditet (%)	97	96	96	58

Nettoomsättningen för året är högre än förra året med anledning av att föregående år hade betydligt sämre intjäning pga dåliga vindförhållanden samt de finansiella säkringar som gjorts.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Erhållna aktieägartills	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	960 000	-803 897	220 106	476 209
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			220 106	-220 106	0
Utdelning		-160 000			-160 000
Årets resultat				388 129	388 129
Belopp vid årets utgång	100 000	800 000	-583 791	388 129	704 338

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 800 kkr (960 kkr).

WR. *CH*

**Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	216 209
årets vinst	388 129
	<b>604 338</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	150 000
i ny räkning överföres	454 338
	<b>604 338</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2023050404265

WR. CJA

## Resultaträkning

Not

2022-01-01  
-2022-12-31

2021-01-01  
-2021-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

424 275

251 100

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

424 275

251 100

### Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-36 288

-43 494

Summa rörelsekostnader

-36 288

-43 494

Rörelseresultat

387 987

207 606

### Finansiella poster

Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

0

12 500

Ränteintäkter och liknande resultatposter

142

0

Summa finansiella poster

142

12 500

Resultat efter finansiella poster

388 129

220 106

Resultat före skatt

388 129

220 106

Årets resultat

388 129

220 106

2023050404266

UKS  
CJA

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Ägarintressen i övriga företag

1

5 376

5 376

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**5 376**

**5 376**

**Summa anläggningstillgångar**

**5 376**

**5 376**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

126 369

126 228

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

102 892

0

**Summa kortfristiga fordringar**

**229 261**

**126 228**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

494 044

365 144

**Summa kassa och bank**

**494 044**

**365 144**

**Summa omsättningstillgångar**

**723 305**

**491 372**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**728 681**

**496 748**

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

216 209

156 103

Årets resultat

388 129

220 106

**Summa fritt eget kapital**

**604 338**

**376 209**

**Summa eget kapital**

**704 338**

**476 209**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

4 971

3 631

Övriga skulder

19 372

16 908

**Summa kortfristiga skulder**

**24 343**

**20 539**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**728 681**

**496 748**

WR. CJA

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Not 1 Ägarintressen i övriga företag

	2022-12-31	2021-12-31
Stugyl 500 st	5 376	5 376
	5 376	5 376

#### Not 2 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	2 850 000	2 850 000
	2 850 000	2 850 000

#### Not 3 Rapport om årsredovisningen

För denna årsredovisning har Rapport om årsredovisningen upprättats av:

Kristian Hederfeld, Ludvig & Co AB

som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Srf konsulternas förbund.

Lamspringe 28/2 2023

  
Walter Reicherter

UR  
UR